
 

Baltās rases nedziedātie varoņi 
7. daļa  

Mēs esam lāpu nesēji! 
20. gadsimta 20. gados Ādolfs Hitlers izveidoja balto tautu nacionālsociālisma 
kustību, un tā kļuva par spēcīgāko ideoloģisko parādību vēsturē. Trīsdesmitajos 
gados viņš to noveda pie politiskās varas un nodibināja modemajā pasaulē pirmo 
balto rasu valsti. 20. gadsimta 40. gados nacionālsociālisti līdz pēdējam šāvienam 
cīnījās pret ebreju sponsorētajiem Rietumu kapitālisma un Austrumu komunisma 
spēkiem. Pagājušā gadsimta 50. gados Džordžs Linkolns Rokvels Amerikā 
pārstādīja svastiku un 1960. gados to pacēla uz pirmajiem pēckara panākumiem. 
20. gadsimta 70. gados kustība atguvās pēc viņa slepkavības, rīkoja līdz tam 
nebijuša mēroga masu akcijas un ieguva pasaules mēroga atzinību. 
Astoņdesmitajos gados cilvēcisko kļūdu, apvērsumu un iekšējā haosa dēļ Kustība 
praktiski sabruka, taču to glāba Jaunās kārtības neatlaidība, kas pārcieta vētru un 
kļuva par stabilu balstu, ap kuru varēja pulcēties gan vecie, gan jaunie biedri. 
Deviņdesmito gadu sākumā nacionālsociālisms no jauna nostiprinās starptautiskā 
līmenī, un Austrumeiropā paveras plašas, neizmantotas atbalsta teritorijas. 

Tā īsumā var raksturot nacionālsociālistu kustības vēsturi. Neviens cilvēks, kas 
dzīvoja kādā konkrētā tās attīstības brīdī, nevarēja nojaust, kādi satricinoši 
notikumi - gan labie, gan ļaunie - gaidāmi nākotnē. Bavārijas provinciālis, kurš 
pievienojās Ādolfam Hitleram 192 1. gadā, nekad nevarēja iedomāties, ka Vācija, 
kas pēc Pirmā pasaules kara bija saplosīta, tikai pēc divdesmit gadiem vadīs 
Eiropas kontinentu krusta karā pret Padomju Krieviju. Līdz ar komandiera 
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Rokvelta nāvi visas cerības atgūt viņa sasniegtos baltos ļaudis šķita zudušas uz 
visiem laikiem; tomēr dažus gadus vēlāk tie atgriezās, lai mūs uzmundrinātu, 
turklāt vēl lielākā skaitā. Ikvienam, kurš stāvēja starp Baltās varas krekliņu pūļiem, 
galīgā uzvara šķita tikai laika jautājums. Bet tā nenotika. Un Kustība pārdzīvoja 
garu izdzīvošanas desmitgadi, ko lielākoties izgaismoja Ordeņa pagrīdes cīņas 80. 
gadu vidū. Tagad pie apvāršņa parādās gaisma, un mūsu lieta atkal uzņem 
apgriezienus. 

Ko patiesībā nozīmē mūsu cīņa 

Mūsu pašu pagātne mums māca, ka 1) neviens nevar paredzēt, kas mūs sagaida 
nākotnē, un 2) katrai paaudzei ir savs uzdevums, kas jāizpilda. 

20. gadsimta 20. gadu vācu brūnie krekli, starptautiskie S.S.S. vienības Otrā 
pasaules kara laikā, komandiera Rokvela vētras kapteiņi un Marketas parka pūļi 
Baltās varas kreklos - visi cīnījās par vienu un to pašu mērķi - Balto uzvaru. Un 
katrs no viņiem sasniedza daļu no galīgā triumfa, ko viņi palīdzēja padarīt 
iespējamu nākotnē. Atšķirīgi bija tikai konkrētie uzdevumi, kas viņiem tika doti šīs 
uzvaras sasniegšanai. Brūnie krekli ļāva saviem līderiem tikt ievēlētiem. Eiropas 
S.S. vīri aizstāvēja civilizāciju ar bruņotu pretošanos. Rokvela vētras kaujinieki 
padarīja iespējamas viņa publiskās runas. Aktīvisti Baltās varas kreklos cīnījās par 
savām ģimenēm un kopienu pret nēģeru invāziju. Kāds tad ir mūsu uzdevums? Kā 
mums jāstrādā Baltās uzvaras labā? 

Mēs esam lāpu nesēju paaudze 

Tas nozīmē, ka mūsu uzdevums ir saglabāt nacionālsociālisma ideju dzīvu 
nākamajam posmam, kas drīzumā sekos, kad mūsu tautas masas atkal būs atvērtas 
Baltās uzvaras idejai. Šis laiks ir pavisam tuvu, jo amerikāņiem beigsies pacietība 
ar nēģeru mežonību un ekonomisko haosu. Miljoniem ungāru, horvātu, slovēņu, 
slovēņu, rumāņu, poļu un pat krievu mostas pret ebreju bacilu un sāk skatīties uz 
mums kā uz vadību. 

Nākamās paaudzes mūs atcerēsies ar līdzjūtību, apbrīnu un skaudību. Ar līdzjūtību 
par mūsu grūto ceļu cauri tumšajam laikmetam, kas bija pilns nezināšanas un 
terora. Apbrīnu par mūsu drosmi un apņēmību aizstāvēt savus ideālus, saskaroties 
ar nepārvaramu pretestību. Skaudība par iespēju šajā grūtajā laikā neapšaubāmi 



pierādīt savu gribasspēku un uzticību savai rasei, tādējādi izcīnot sev unikālu un 
godājamu vietu nacionālsociālisma vēsturē. 

Mums nav ļauts redzēt, kas mūs sagaida. Bet, kad mēs devāmies šajā 
revolucionārajā ceļā, katram no mums tika dots uzvaras instinkts, uz kuru mums ir 
jāvirzās. Mūsu sardzes vārdi ir šādi: "Uzvara vai nāve!" Kustības uzvara mūsu 
Baltajai rasei nozīmē dzīvību; mūsu neveiksme (un mēs varam ciest neveiksmi 
tikai tad, ja atteiksimies) nozīmē mūsu tautas nāvi. Bet esiet droši: Ideja, kas spēj 
pārdzīvot Otrā pasaules kara postījumus, noteikti pārdzīvos arī pašreizējo Tumšo 
laikmetu! 

Nākotne: Tikai baltajiem! 

Mēs nebūt neesam vieni. Tikai paskatieties sev pāri plecam, un jūs ieraudzīsiet 
masas Baltās varas kreklos. Aiz viņiem stāv Rokvela "Vētras desantnieki". Tālāk 
aizmugurē ir miljoniem eiropiešu, kas cīnījās zem Svastikas rases standarta no 
Ziemeļāfrikas līdz Staļingradai. Aiz viņiem ir leģionāri brūnajos kreklos, kas ielas 
iekaroja savam Fīreram. Mēs esam šī pusgadsimtu garā gājiena priekšgalā. Mēs 
neuzdrošināmies paklupt vai atkāpties! 

Kas no tā, ja miljoniem no mums ir nogalināti? Kustība joprojām virzās uz priekšu, 
un nekas uz zemes nav spējis to apturēt! Kas no tā, ka nēģeri un spīķi ir iznīdējuši 
mūsu pilsētas? Jo labāk būvēt jaunas un skaistākas, lai nākotnē tās būtu tikai 
baltajiem! Kas no tā, ka mēs esam pieļāvuši ļaunas un vēl ļaunākas kļūdas? Mēs 
esam tikai mirstīgas cilvēciskas būtnes, kas tiecas pēc pārcilvēciskā! 

Mūsu īsajā vēsturē ir bijuši brīnišķīgi zelta laiki - Trešais reihs, Rokvela gadi un 
Čikāgas triumfs. Būs vēl citi, un ne mazāk krāšņi. Nākamajā gadsimtā gaidāma 
pilnībā balta planēta. Priekšā ir lielas lietas - ne tālu. Mēs pat tagad sākam tās 
saskatīt mūsu lāpas mirdzumā. Kādu dienu pienāks laiks, kad tie, kas nāks pēc 
mums, atskatīsies uz mūsu nelokāmo apņēmību no pilnīgi baltās Zemes skatu 
punkta un atcerēsies mūs ar visdziļāko cieņu - "Viņi bija lāpu nesēji!" 




